РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Й. 012Ж с. Песчанокопское

О внесение изменений в постановления
Администрации Песчанокопского района
от 11.04.2016 № 255,256

С целью приведения нормативно-правовой базы Администрации
Песчанокопского района в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации,

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации
Песчанокопского района от 11.04.2016 № 255 «Об утверждении положения о
дополнительных (неосновных) услугах, предоставляемых МАУ МФЦ
Песчанокопского района на платной основе»:

1.1. Пункт 13 приложения исключить.
2. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации

Песчанокопского района от 11.04.2016 № 256 «Об утверждении цен на
дополнительные (неосновные) услуги, предоставляемые МАУ МФЦ
Песчанокопского района на платной основе»:

2.1. Пункт 13 приложения исключить.
3. Руководителю пресс-службы Администрации района (Черкашин Е.Д.)

обеспечить официальную публикацию данного постановления в вестнике
Администрации Песчанокопского района «Район официальный».

4. Начальнику контрольно-организационного отдела Администрации района
(Мертенцева И.В.) обеспечить размещение данного постановления на официальном
сайте Администрации района в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела
имущественных и земельных отношений Музалеву А.С.

Постановляю:

Постановление вносит:
отдел имущественных
земельных отношений

Глава Администрации
Песчанокопского района А.И. Зубов